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İLGİLİ MAKAMA

    
 Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı olarak, bölgemizde girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması ve girişimcilik

ekosisteminin güçlendirilmesi amacıyla çeşitli çalışmalar yürütmekteyiz. Bu doğrultuda, "Girişimciliğin Geliştirilmesi
Sonuç Odaklı Programı" çerçevesinde yeni girişimlerin desteklenmesi ve ekosistemin güçlendirilmesi amacıyla
BATECH Maraton ve BATECH Mentör başlıkları altında ön hızlandırma ve mentör eğitim programları
düzenlenmektedir.

 BATECH Maraton kapsamında, siber güvenlik, dijital oyun ve finansal teknolojiler (fintech) alanlarında faaliyet
gösteren girişimci adaylarının, temel girişimcilik eğitimleri ile birlikte teknik ve ticari mentörlük desteği alarak iki aylık
bir eğitim sürecine katılması planlanmaktadır. Bu eğitimler, girişimcilerin iş fikirlerini olgunlaştırmalarını ve ekosisteme
değer katmalarını hedeflemektedir.

 BATECH Mentör programı ile ise bölgemiz iş insanları ve sektör uzmanları arasından seçilecek mentör
adaylarına yönelik olarak, her biri 8 saat süren iki tam günlük mentörlük eğitimleri düzenlenecektir. Bu eğitimlerin
sonunda katılımcılara Uluslararası Koçluk Federasyonu (ICF) onaylı sertifikalar takdim edilecek ve mentörlerimiz
BATECH Maraton'daki girişimcilere gönüllü mentörlük desteği vereceklerdir.

   Bu doğrultuda söz konusu programlara dair ekli dosyalarda yer alan duyuru broşürleri ve duyuru
metinlerinin tüm ilgili üyelerinize etkin duyurusunun sağlanması hususunda gereğini rica ederim.
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Dağıtım:
Alanya Birleşik İş Adamları Derneğine
Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliğine
Antalya Genç İşadamları Derneğine
Antalya Girişimci İşadamları Derneğine
Antalya Kent Konseyine

Antalya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Antalya Organize Sanayici ve İş Adamları Derneğine
Antalya Sanayici ve İşadamları Derneğine
Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonuna
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Bucak Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Burdur Girişimci Kadınlar Derneğine
Burdur MÜSİAD
Burdur Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Burdur Sanayici İş Adamları Derneğine
Isparta Genç İşadamları Derneğine
Isparta Girişimci ve Sanayici İş Adamları Derneğine
Isparta MÜSİAD
Isparta Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
JCI Antalya Genç Liderler ve Girişimciler Derneğine
Manavgat Sanayici ve İş Adamları Derneğine
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği– Antalya Şubesine
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneğine
Türkiye Bilişim Derneği Antalya Şubesine
Yörük Sanayicileri ve İş Adamları Derneğine
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